
Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych, 
ul. Grójecka 127, 02–124 Warszawa
tel.: +48 22 58-98-100, fax: +48 22 58-98-171, e-mail: sekretariat@lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

Warszawa,  04 września 2024 r.

Zn. spr.: EZ.270.2.6.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn. „Dostawa zestawów komputerowych 
i urządzeń dla pracowników Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie - 
w podziale na 6 części.”

Zamawiający - Generalna Dyrekcja  Lasów Państwowych w Warszawie, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert, 
które odbyło się w dniu 3 września 2024 roku, o godzinie 10:30, w siedzibie Zamawiającego 
za pośrednictwem Platformy. 

Zamawiający przeznaczył na realizację całości zamówienia kwotę brutto: 789 578,82 zł 
(słownie: siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 
82/100 ).

W poniższych tabelach Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu w podziale na części:

Cześć I
Kwota przeznaczona na realizację Część I zamówienia wynosi – 187 353,60 zł brutto

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł brutto 

Zadeklarowany termin 
dostawy

(do 30, 45, 60, 90 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy)

1.
SCM Sławomir Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14,
38-400 Krosno

162 729,00 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

2.
X3D spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Ceynowy 21, 77-100 Bytów

344 375,40 zł do 30 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy



str. 2

Część II 
Kwota przeznaczona na realizację Część II zamówienia wynosi – 416 478,00 zł brutto;

Zastępca 
Dyrektora 

Generalnego ds. 
EkonomicznychLp.

Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł brutto 

Zadeklarowany 
termin dostawy

(do 30, 45, 60, 90 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy)

1. Unitypartners Sp. z o.o.
ul. Bóżnicza 2/36, 61-751 Poznań 324 105,00 zł

do 30 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy

2.
CT ALFA Sp. z o.o.

ul. Sikorskiego 9, 66-200 
Świebodzin

310 575,00 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

3.
SCM Sławomir Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14,
38-400 Krosno

296 368,50 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

4. FHU Horyzont Krzysztof Lech
ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 399 750,00 zł

do 30 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy

5.
X3D spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Ceynowy 21, 77-100 Bytów

421 275,00 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

Część III
Kwota przeznaczona na realizację Część III zamówienia wynosi – 23 965,32 zł brutto;

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł brutto 

Zadeklarowany termin 
dostawy

(do 30, 45, 60, 90 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy)

1.
SCM Sławomir Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14,
38-400 Krosno 19 926,00 zł

do 30 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy



str. 3

Część IV
Kwota przeznaczona na realizację Część IV zamówienia wynosi – 82 533,00 zł brutto;

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Zadeklarowany termin 
dostawy

(do 30, 45, 60, 90 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy)

1.
SCM Sławomir Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14,
38-400 Krosno

81 482,58 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

2.
Atut Centrum sp. z o.o.

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134, 
02-972 Warszawa

100 553,01 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

3.
X3D spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Ceynowy 21, 77-100 Bytów

90 036,00 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

Część V
Kwota przeznaczona na realizację Część V zamówienia wynosi – 67 650,00 zł brutto;

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Zadeklarowany termin 
dostawy

(do 30, 45, 60, 90 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy)

1.
SCM Sławomir Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14,
38-400 Krosno

67 588,50 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

2.
Atut Centrum sp. z o.o.

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134, 
02-972 Warszawa

78 582,50 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

Część VI
Kwota przeznaczona na realizację Część VI zamówienia wynosi – 11 598,90 zł brutto;

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Zadeklarowany termin 
dostawy

(do 30, 45, 60, 90 dni 
kalendarzowych od 
podpisania umowy)

1.
SCM Sławomir Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14,
38-400 Krosno

19 516,41 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

2.
Atut Centrum sp. z o.o.

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134, 
02-972 Warszawa

7 550,97 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy



str. 4

3.
X3D spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Ceynowy 21, 77-100 Bytów

6 051,60 zł
do 30 dni 

kalendarzowych od 
podpisania umowy

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO
ds. Ekonomicznych

Marcin Polak
/podpisano elektronicznie/


		2024-09-04T07:58:01+0000
	Marcin Polak




